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1. GIRIS

Bu siniflandirma raporu, TS EN 13501-1+A1:2013’ de verilen islemlere gore “Kege Lifleriyle Giiclendirilmi
Algi Levha” mamuli siniflandirmasini belirler.

2. SINIFLANDIRILMIS URUN AYRINTILARI

2.1. Genel:

Kecge Lifleriyle Glglendirilmis Algi Levha mamuli, bir “siniflandirilmis mamul tipi” olarak
tanimlanir. Uriiniin siniflandirmasi asagidaki son kullanim uygulamalari icin gecerlidir:

TS EN 15283-1+A1 Liflerle gliglendirilmis algi levhalar - Tarifler, gerekler ve deney yontemleri - Bélim 1:
Kege tipi liflerle gliglendirilmis algi levhalar

2.2. Tanimlama:

Kege Lifleriyle Giiglendirilmis Algi Levha trini belirtilen siniflandirmayi dogrulayacak sekilde Madde 3.’
deki test raporlarinda tam olarak tanimlanmistir.

Uriin ad Yogunlugu [kg/m®] | Kalinlik (mm) Poliiiretan kopuik Ana Bilesen
yogunlugu(kg/m?)

A Kece Lifleriyle
Kege Lifleriyle N . S
Gliglendirilmis Algi Levha 880 12,5 B Giiclendirilmis Algi

3. SINIFLANDIRMAYI| DESTEKLEYEN RAPORLAR VE SONUCLARI

3.1. Raporlar

Laboratuvar adi Testi yaptiran Test raporu ref. no. Test metodu
- AYTAS ALCI ENERJI FTST13401 TS EN 13823
LABORATUVARLARI MABEN Y TIN5, SAN. FTST13402 TSENISO 1716

TiC. AS.

AS. FTST13403 TSEN SO 1182
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3.2. Sonuglar
Sonuglar
Surekli
Test metodu Parametre Test sayisi i Uygun
parametrenin
parametre
ortalamasi (m)
AT (°C) 5 4,2 (-)
TS EN ISO 1182 Am (%) 5 22,3 (-)
t¢ (s) 5 0,0 (-)
TS EN1SO 1716 PCS (MJ/kg) 4 0,60 (-)
FIGRAg,2 my (W/s) 3 2,8 (-)
LFS > kenar 3 (-) Hayir
THRgg0 s (MJ) 3 1,0 ()
TSEN 13823 SMOGRA (m°/s’) 3 0,9 (-)
TSPsoo s (M”) 3 19,8 (-)
Yanan damlalar/tanecikler (s) 3 (-) Hayir
(-): Uygulanmaz
Test metodu Parametre Parametre Uygunluk kriteri
AT (°C) 4,2 <30 (A1)
TS EN ISO 1182 Am (%) 22,3 <50 (A1)
ti (s) 0,0 =0 (A1)
TSENISO 1716 PCS (MJ/kg) 0,60 <2 (A1)
FIGRAg awy [W/s] 2,8 <20 (A1)
THReg00s [MJ] 1,0 <4 (A1)
LFS < kenar evet Evet (A1)
TSEN1 3
age SMOGRA [m®/s’] 0,9 <30 (s1)
TSPeoos [M”] 19,8 <50 (s1)
yanan damlalaf/tar\euklerln yanma Yok Hayir (d0)
stiresi (s)

(-): Uygulanmaz

4. SINIFLANDIRMA VE UYGULAMA ALANI

4.1.

Siniflandirma referansi

Bu siniflandirma TS EN 13501-1+A1:2013 standardi madde 11.8 ‘e gére yapilmistir.
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4.2. Siniflandirma

Kege Lifleriyle Gliglendirilmis Algi Levha trtintintn, yangin kargisindaki davranisina bagli olarak
siniflandirmasi:

Al

Duman olusumuyla ilgili ilave siniflandirma:

Siniflandirilmadi

Yanan damlalar/tanecikler ile ilgili ilave siniflandirma:

Siniflandirilmadi

Kege Lifleriyle Giiglendirilmis Algi Levha Grlinii igin yangina karsi tepki siniflandirma bigimi:

Yanma davranisi Duman olusturma Yanan damlalar

Al - S siniflandiriimadi d siniflandirilmadi

Yangina karsi tepki siniflandirmasi: Al

4.3. Uygulama alani

Bu siniflandirma asagidaki triin parametreleri icin gecgerlidir:

Uil Yogunlugu Poliiiretan kopiik
[kg/m’] Kalinlk (mm) yogunlugu(kg/m?) Ana Bilesen
Kece Lifleriyle >12,5 Kege Lifleriyle
Guglendirilmis Algl ~880 (12,5’e esit ve daha 3545 Glglendirilmis Algi
Levha biiyiik kalinlhiklar)

Bu siniflandirma asagidaki son kullanim sartlari i¢cin gecerlidir:

- Urtin TS EN 15283-1 standardina gére panel, genisligi 75 mm olan celik profillere monte
edilip, elik profillerin arkasi yogunlugu 355 kg/m? olan politiretan képiik ile doldurulmustur.
Poliliretan kalinligi, profil genisliginden 10 mm ile 15 mm daha azdir. Ek yerlerinde EN 13963’e
gore derz dolgu malzemesi kullaniimistir. Test numunesini arka kisminda 40 mm bosluk
birakilarak monte edilmistir.
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5. SINIRLAMALAR

5.1. Kisitlamalar

Bu siniflandirma raporu, tiriintin teknik 6zelliklerinin 4.3. maddesindeki uygulama alaninda
belirtilen sinirlar igerisinde kalmasi durumunda gecerlidir.

5.2. ikaz
Bu siniflandirma raporu, mamuliin tip onayi veya belgesi degildir.

Bu rapordaki driine verilen siniflandirma, dretici tarafindan 305/2011/AB Yapi Malzemele
Yénetmeligi altinda CE markalama ve sistem 3’ e uygunlugunun onaylanmasi kapsaminda verile
uygunluk beyanina uyum saglamaktadir.

Uretici dosyada da bulunan bir beyan yapmuistir. Bu, iriiniin dizayninin, ulasilan siniflandirmay: eld
etmek i¢in yangin performansini arttirmaya yonelik 6zel prosediir ya da durum (Orn. ilave ale
geciktirici, organik icerik kisitlamasi ya da ilave dolgu) gerektirmedigini onaylamaktadir. Sonuc olara
uretici, sistem 3 onayina uygun oldugunun sonucuna varmistir.

Dolayisiyla, test laboratuvari test igin triinden numune almada higbir rol oynamamistir. Buna ragmen

test edilen numunelerin izlenebilirligini saglamak igin tiretici tarafindan tedarik edilmis uygun
referanslari bulundurmaktadir.

Hazirlayan:

Ali BAYRAKTAR Onur DAG
Test Sorumlusu Laboratuvar Muduri
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1. INTRODUCTION

This classification report defines the classification assigned to “Batt Fiber Reinforced Gypsum Board” in
accordance with the procedures given in EN 13501-1:2007+A1:2009

2. DETAILS OF CLASSIFIED PRODUCT

2.1. General:

The product Batt Fiber Reinforced Gypsum Board is defined as a ,type of classified product”. Its
classification is valid for the following end use application:

TS EN 15283-1+A1 Gypsum boards with fibrous reinforcement - Definitions, requirements and test
methods - Part 1: Gypsum boards with mat reinforcement

2.2. Description:

The product Batt Fiber Reinforced Gypsum Board is fully described in the test reports in support of the
classification listed in clause 3.

Density of the Densltyjof the
Product Name J 3 Thickness (mm) polyurethane Main Compound
[kg/m’] f 3
oam(kg/m>)
Batt Fiber Reinforced Batt Fiber
~ +
Gypsum Board Bstl — 3545 Reinforced Gypsum

3. REPORTS AND RESULTS IN SUPPORT OF CLASSIFICATION

3.1. Reports
Name of laboratory Name of sponsor Test report ref. no. Test method
ERA AYTAS ALCI ENERIJI FTST13401 TS EN 13823
LABORATUVARLARI MADE_’;‘igEA'\;S' AN, FTST13402 TSENISO 1716
A3 FTST13403 TS EN ISO 1182
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3.2. Results
Results
Number ntinuous
Test method Parameter £0 Compliance
of test parameter
parameters
mean (m)
AT (°C) 5 4,2 (-)
TS ENI1SO 1182 Am (%) 5 22,3 (-)
t (s) 5 0,0 (-)
(-)
TSENISO 1716 PCS (MJ/kg) 4 0,60 -)
()
FIGRA,, vy (W/s) 3 2,8 (-)
LFS > edge 3 (-) No
THRGg0 s (MJ) 3 1,0 ()
Te BN 13823 SMOGRA (m°/s’) 3 0,9 (-)
TSPeoo s (M) 3 19,8 ()
Flaming droplet(s)/particle (s) 3 (-) No
(-): Not applicable
Compliance
Test method Parameter Parameter B
parameters
AT (°C) 4,2 <30 (A1)
TS EN 1SO 1182 Am (%) 22,3 <50 (A1)
tr () 0,0 =0 (A1)
<
TSENISO 1716 PCS (MJ/kg) 0,60 <2 (A1)
FIGRA ;v [W/s] 2,8 <20 (A1)
THRegos [MJ] 1,0 <4 (A1)
LFS < edge Yes Yes (A1)
N
T BA138s SMOGRA [m®/s’] 0,9 <30 (s1)
TSPgoos [M’] 19,8 <50 (s1)
Burning time of flaming
droplets/particles [s] Nomg Nadb)
(-): Not applicable

4. CLASSIFICATION AND FIELD OF APPLICATION

4.1.

Reference of classification

This classification has been carried out in accordance with the clauses 11.8. of EN 13501-
1:2007+A1:2009
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4.2. Classification

The product, Batt Fiber Reinforced Gypsum Board, in relation to its reaction to fire behaviour is
classified:

Al
The additional classification in relation to smoke production is:
not classified

The additional classification in relation to flaming droplets / particles is:

not classified

The format of the reaction to fire classification for BATT FIBER REINFORCED GYPSUM BOARD is:

Fire behaviour Smoke production Flaming droplets

Al - S not classified ; d not classified

Reaction to fire classification: Al

4.3. Field of application

This classification is valid for the following product parameters:

Density of the Jensinyatihe
Product Name ke/m’] Thickness (mm) polyurethane Main Compound
foam(kg/m?>)
Batt Fiber Reinforced 2155 Batt Fiber Reinforced
O —— ~880 (Equal to 12,5 and 3545 —
greater than 12,5)

The classification is valid for the following end use applications:

- Product was fixed on the standard steel profile substrates which has a thickness of 75 mn
in accordance with TS EN 15238-1. Behind of the steel profile substrates was filled with
polyurethane foam which has a density of the polyurethane spray foam is 3545 kg/m>.Test
sample was mounted leaving a gap at the back of the 40 mm.
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5. LIMITATIONS

5.1. Restrictions

This classification report is valid provided that the technical specifications of product are within
the limits in accordance with the field of application clause 4.3.

5.2.  Warning
This classification document does not represent type approval or certification of the product.

The classification assigned to the product in this report is appropriate to a declaration of
conformity by the manufacturer within the context of system 3 attestation of conformity and CE
marking under the 305/2011/EU Construction Products Regulation.

The manufacturer has made a declaration, which is held on file. This confirms that the products
design requires no specific processes, procedures or stages (e.g. no addition of flame-retardants,
limitation of organic content, or addition of fillers) that are aimed at enhancing the fire performance in
order to obtain the classification achieved. As a consequence the manufacturer has concluded that
system 3 attestation is appropriate.

The test laboratory has, therefore, played no part in sampling the product for the test, although
it holds appropriate references, supplied by the manufacturer, to provide for traceability of the sample:
tested.

ANA

Ali BAYRAKTAR Onur DAG
Person in the charge of tests Laboratory Manager



